
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Центр развития ребенка – детский сад №18» г. Петушки 

 

П Р И К А З № 110 

 

"О комплектовании групп на                                                                «01» августа 2025г. 

2025-2026 учебный год                                                                   

         

На начало нового 2025-2026 учебного года, а также на основании приказа МУ 

«Управление образования администрации Петушинского района» от 30.05.2025г. №321 

«О комплектовании групп в дошкольных образовательных учреждениях Петушинского 

района на 2025-2026уч. год» 

Приказываю: 

1. Скомплектовать на 2025-2026 учебный год следующие группы в количестве -10. 

2 группы -1 младшая – от 1-3 лет 

1 группа -2 младшая – от 3-х до 4-х лет 

1 группа -средняя – от 4-х до 5-ти лет 

1 группа старшая – от 5-ти до 6-ти лет 

2 группы –подготовительная– от 6-ти до 7-ми лет 

1 группа – комбинированная от 3-х до 4-х лет 

группа №7, №9 закрыты 
 

 

2. Утвердить количественный состав сформированных возрастных групп с общей 

численностью 229 детей. 
1-ая младшая №2 1-3 19 

1-ая младшая №8 1-3 19 

2-ая младшая №6 3-4 25 

Старшая № 4 5-6 25 

Подготовительная №1  6-7 24 

Подготовительная №3 6-7 25 

Средняя № 5 (комбинированная) 1-7 17 

Средняя №10 4-5 25 

Группа №7 (закрыта) 5-6 25 

Группа №9 (закрыта) 5-6 25 

Итого по ДОУ  229 

 

3. Утвердить персональный состав сформированных возрастных групп. 
 

4. Заместителю заведующего по ИКТ Муклецовой Н.М. оформить личные дела 

воспитанников, передать списки детей: 

 воспитателям групп; 

 централизованной бухгалтерии Управления образования администрации для 

начисления родительской платы и выплаты компенсации части родительской 

платы за содержание ребенка в детском саду; 

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ЦРР – детский сад №18»                                Е.Г. Грахольская 


